[image: image1.png]/N

администрация пригородного сельского поселения крымского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.01.2014
                 № 21
хутор Новоукраинский
О введении режима «Чрезвычайная ситуация»

 на территории Пригородного сельского поселения Крымский район

На основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Крымский район от 22 января 2014 года № 2
«О введении режима «Чрезвычайная ситуация»  на территории муниципального образования Крымский район»,  постановления администрации муниципального образования Крымский район от 22 января 2014 года № 146 «О ведении режима «Чрезвычайная ситуация» на территории муниципального образования Крымский район», учитывая решение комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Пригородного сельского поселения от 22 января 2014 года № 3, в связи ухудшением погодных условий(гололед, сильное обледенения линий электропередач, крон деревьев, зданий и сооружений), в целях восстановления систем жизнеобеспечения населения
п о с т а н о в л я ю:

1.
22 января 2014 года с 9.00 ввести режим «Чрезвычайная ситуация» на территории Пригородного сельского поселения Крымского района.

2.
Обнародовать настоящее постановление.

3.
Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Пригородного сельского

поселения Крымского района                                                              В.В. Лазарев
.